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Comisii de lucru cu caracter ocazional 

- an școlar 2019-2020 
 

 

 

1. Comisia pentru olimpiade și concursuri școlare: 

                          -  Stoian Monia 

-  Petre Oana 

-  Gheorghilaș Corina 

-  Bineață Margareta 

-  Panaitescu-Liess Georgiana 

-  Bălașa Lidia 

-  Ichim Cristina 

 

2. Comisia de elaborare a schemelor orare: 

                         -  Badea Gheorghița 

                         -  Hîncu Adriana 

                         -  Andreescu Camelia 

                         -  Becheru Șerban Adriana 

                         -  Panaitescu-Liess Georgiana 

                         -  Bălașa Lidia 

        - Micu Geanina 

        - Trif Laura 

 

3. Comisia de selecționare a documentelor create și care urmează a fi 

eliminate sau arhivate: 

                           -  Hîncu Adriana 

                           -  Badea Gheorghița 

-  Becheru Șerban Adriana 

-  Stancu Florica 

-  Ioniță Silvia Daniela 

 

 

 

InspectoratulŞcolar al Municipiului 

Bucureşti 
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4. Comisia de acordare a burselor și a altor forme de sprijin material 

pentru elevi: 

                    -  Badea Gheorghița 

-  Hîncu Adriana 

-  Becheru Șerban Adriana 

-  Săbăreanu Liliana 

-  Moise Aurelia 

-  Pătrașcu Cornel 

-  Gelea Mariana 

-  Oprescu Leontina 

-  Bărbuță Elena 

-  Andreescu Camelia 

-  Roșioară Rodica 

-  Vasile Cătălina 

-  Trif Laura 

-  Rotaru Alina 

-  Ferchiu Alina 

-  Ghinescu Aurelia 

-  Nan Anica 

-  Ursache Anișoara 

-  Donciu Mihaela 

-  Panaitescu-Liess Georgiana 

-  Ivan Florina Cătălina 

-  Mutu Iulia 

-  Cîrstea Tudor Ramona 

-  Anghel Florina 

-  Bratu Maria –Mihaela 

-  Ristea Florina - Felicia  

-  Știrbei Andra 

-  Micu Geanina 

-  Ichim Cristina 

-  Cristea Ioan Mihai       

-  Leoveanu Adela 

-  Dragnea Amalia 

-  Negru Simona 

-  Popescu Mirela 

-  Bineață Margareta 

-  Nistor Claudia 

-  Reu Constanța 

-  Afumatu Mirel 

-  Stoian Monia 

-  Petre Oana Andreea 

-  Plic Elena 
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5. Comisia de inventariere: 

                             -  Ferchiu Alina 

                             -  Dragnea Amalia 

                             -  Bărbuță Elena 

                             -  Ciolan Roxana 

           -  Gelea Mariana 

           -  Știrbei Andra 

 

6. Comisia de recepție bunuri: 

                    -  Ioniță Daniela Silvia 

-  Timari Felicia 

-  Vasile Cătălina 

-  Panait Carmen 

-  Giuclea Roxana 

-  Stancu Florica 

 

7. Comisia de casare, clasare și valorificare a materialelor rezultate: 

-  Badea Gheorghița 

-  Voicescu Adela 

-  Ciolcă Andreea  

-  Afumatu Vasile Mirel  

-  Bună Mircea (reprezentant Primărie Sector 3) 

 

8. Comisia pentru verificarea documentelor școlare și a actelor de 

studiu: 

          -  Badea Gheorghița 

-  Andreescu Camelia 

-  Săbăreanu Liliana Aurora 

-  Trif Laura 

-  Dinescu Laura 

-  Ciolan Roxana 

-  Plic Elena 

-  Burea Dana 

-  Ursache Anișoara 

-  Donciu Mihaela 

 

 

 
Director, 

Prof. Dr. Badea Gheorghița 


